ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/1
Mural Eletrônico – 2017-027.doc – 08/03/2017

TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA

Edital n° 31/2017

Notificação – Audiência

O  CONSELHEIRO DISTRIBUIDOR DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SEÇÃO BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica, Cristovam Ferreira de Amorim
na qualidade  de  Patrono  de  V.M.J.  (OAB/BA 45.120);  H.S.B.  (OAB/BA 36.967),
C.P.P.  (OAB/BA 26.320)  e  seus  respectivos  advogados  Heitor  da  Silva  Barreto,
Cristiane Porto Presa na forma do art. 137-D § 4º do Regulamento Geral do EOAB,
para comparecerem a AUDIÊNCIA designada para o próximo dia 22 de março de
2017 (quarta-feira)  às 15h,  (Processo n°  550/2016),  conforme dispõe o art.  1º,
inciso II do Provimento 83/96, do Conselho Federal da OAB.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador, 07 de março de 2017.

Waldir Santos
Conselheiro Distribuidor – OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Edital n° 31/2017
	Notificação – Audiência